Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie podstawowe z makijazu 7 000,00 PLN brutto
N3 permanentego brwi w technice 7 000,00 PLN  netto
BAB INCAN  maszynowego wlosa SuperNatural Brows 259,26 PLN brutto/h
pcpw by Andriana Babushkina 259,26 PLN netto/h
Numer ustugi 2025/06/17/155838/2821987
AS COMPANY BY
ANDRIANA, © Warszawa / stacjonarna
BABUSKINA

& Ustuga szkoleniowa

W W 47/5 (@ 27h
6 ocen 9 18.08.2025 do 19.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Szkolenie podstawowe skierowane do oséb, ktére pragng naby¢ wiedze i
umiejetnosci w zakresie makijazu permanentnego brwi w technice
maszynowego wiosa. Dedykowane jest linergistkom, chcagcym wzbogacic¢

Grupa docelowa ustugi oferte w swoim gabinecie o najbardziej wymagajaca, nowoczesng i
ekskluzywna technike w standardzie premium. Wymagane doswiadczenie
w pracy powyzej 3 miesiecy i wykonanie wczesniej co najmniej 20
pigmentacji w technikach pudrowych.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakornczenia rekrutacji 17-08-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 27

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
¥ P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje do samodzielnego wykonywania zabiegdw z zakresu makijazu permanentnego brwi w technice
wtosa maszynowego. Umozliwi to osobom zainteresowanym podniesienie kwalifikacji w temacie najbardziej



wymagajacej, nowoczesnej i ekskluzywnej techniki makijazu permanentnego brwi, chetnie wybieranej przez klientki
salonéw kosmetologicznych i/lub medycyny estetycznej, ktore poszukujg zabiegdw w standardzie premium.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

- definiuje zagadnienia zwigzane z
anatomig twarzy, budowa skory, jej
typami i pigmentacja

- szczego6towo charakteryzuje czym
jest zabieg makijazu permanentnego
brwi wykonany technika wiosa
maszynowego metoda SuperNatural
Brows

— samodzielnie wykonuje zabieg
makijazu permanentnego brwi w
technice wlosa maszynowego metoda
SuperNatural Brows

- charakteryzuje prawidtowo wykonany
zabieg makijazu permanentnego brwi w
technice wlosa maszynowego metoda
SuperNatural Brows

Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

- rozréznia czym jest naskorek, skéra

Wywiad swobodn
witasciwa, tkanka podskorna ywi W y

- ocenia mozliwo$¢ wykonania u
klientki makijazu permanentnego brwi

- definiuje zasady bezpieczenstwa
zwigzane z wykonywaniem zabiegu

- rozréznia podstawowe techniki
makijazu permanentnego brwi

- rozréznia preparaty i materiaty
stosowane podczas zabiegu

- definiuje pigmenty do makijazu Wywiad swobodny

permanentnego brwi

- definiuje wskazania i
przeciwwskazania do zabiegu

- wylicza procedury zabiegowe
- uzasadnia dobér konkretnego
preparatu i metody zabiegowej do

potrzeb klientéw

- projektuje rysunek wstepny

- organizuje stanowisko pracy

- przygotowuje narzedzia i preparaty do
wykonania zabiegu

Obserwacja w warunkach
symulowanych

- wykonuje zabieg z zachowaniem
zasad bezpieczenstwa

- monitoruje przebieg zabiegu

- przekazuje zalecenia odnosnie do
odpowiedniej pielegnacji pozabiegowej

- charakteryzuje efekt koricowy zabiegu

- koryguje ewentualne btedy Wywiad swobodny

- poréwnuje efekt zabiegu do
zamierzonego celu zabiegu



Efekty uczenia sie

- definiuje zasady dobrej i skutecznej
komunikac;ji z klientami

- stosuje sie do kodeksu etyki
zawodowej

- definiuje zasady BHP

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

- przed zabiegiem przeprowadza
konsultacje z klientem

- omawia przebieg zabiegu i
spodziewany efekt koficowy

- przedstawia wskazania i
przeciwskazania do zabiegu

- wyjasnia, jak wypetnic¢ karte
informacyjna

- przygotowuje klienta do zabiegu

- $wiadomie dobiera metody pracy do
potrzeb klientéw

— omawia zasady etyki zawodowej w
pracy kosmetologa (np. uczciwosé,
dyskrecja, cierpliwos¢, uprzejmosc)

- stosuje zasady BHP podczas
wykonywania zabiegu
kosmetologicznego z zakresu makijazu
permanentnego brwi

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Czes¢ teoretyczna



1. Anatomia twarzy

2. Budowa skory i jej typy

3. Pigmentacja skory

4. Zasady BHP podczas wykonywania zabiegu kosmetycznego

5. Regulacje prawne: przeprowadzenie wywiadu z klientem oraz sporzadzenie formularza swiadomej zgody na wykonanie zabiegu
6. Wskazania i przeciwwskazania do zabiegu

7. Oméwienie poszczegdlnych produktéw wykorzystywanych do wykonania zabiegu
8. Procedury zabiegowe

9. Techniki zabiegowe

10. Odpowiednia konfiguracja urzadzenia i kartridza

11. Autorska metoda pracy

12. Najczestsze btedy

13. Rysunek wstepny

14. Przebieg zabiegu

15. Prawidtowe ruchy reki podczas zabiegu

16. Pielegnacja twarzy po zabiegu

17. Mozliwe powiktania pozabiegowe

18. Poprawne wykonywanie zdjeé, retuszowanie i udostepnienie w social mediach
19. Podsumowanie

Czesé praktyczna

Obserwacja zabiegu wykonanego przez osobe prowadzaca szkolenie, éwiczenia na sztucznych skérkach, a nastepnie samodzielne
wykonanie zabiegu na dwéch przydzielonych modelkach pod okiem certyfikowanej trenerki. Podczas éwiczer na skdrkach trenerka
poprawi postawe Twojej reki i nauczy prawidtowo rysowaé schematy wtoskow.

Informacje organizacyjne

Szkolenie konczy sie walidacja.

Warunkiem ukonczenia szkolenia jest obecnosc¢ na zajeciach i zaliczenie praktyczne.

Czas trwania szkolenia liczony w godzinach dydaktycznych (45 min).

Przerwy nie wliczajg sie do godzin trwania szkolenia.

Kazdej kursantce zostanie przydzielone indywidualne, sterylne miejsce pracy do ¢wiczen praktycznych.

Wszystkie materiaty niezbedne do przeprowadzenia szkolenia (zaréwno czesci teoretycznej, jak i praktycznej) zapewnia organizator.
Gwarantuje rowniez modelki, na ktérych kursant(-ka) przeprowadza zabieg.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 18



Przedmiot / temat

zajec

Wprowadzenie
do szkolenia,
cele edukacjyjne,
omoéwienie
materiatéow
szkoleniowych

Budowa

skory,
pigmentacja,
przeciwskazania,
zasady BHP

Urzadzenia,
kartridze i
pigmenty - dobér,
ustawienia,
technika pracy

Przerwa

Rysunek

wstepny;
symetria,
dopasowanie

Czwiczenia
na sztucznych
skérkach -
rozmieszczenie
wioskow,
precyzja ruchu

Przerwa

obiadowa

Pokaz

zabiegu na
modelce - petny
proces z
omoéwieniem
krok po kroku

Konsultacje,
analiza procesu
pokazowego,
odpowiedzi na
pytania
kursantek

Prowadzacy

Andriana
Babushkina

Andriana
Babushkina

Andriana
Babushkina

Andriana
Babushkina

Andriana
Babushkina

Andriana
Babushkina

Andriana
Babushkina

Andriana
Babushkina

Andriana
Babushkina

Data realizacji
zajeé

18-08-2025

18-08-2025

18-08-2025

18-08-2025

18-08-2025

18-08-2025

18-08-2025

18-08-2025

18-08-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:45

10:30

11:15

11:30

12:15

13:00

14:00

16:00

Godzina
zakonczenia

09:45

10:30

11:15

11:30

12:15

13:00

14:00

16:00

17:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:15

00:45

00:45

01:00

02:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Powtérzenie
kluczowych
elementoéw teorii,
przygotowanie
stanowiska

Cwiczenia

na sztucznych
skorkach -
rozgrzewka
przed praca z
modelkami

Przygotowanie
stanowiska i
rysunku

Przerwa

Praktyka

na pierwszej
modelce pod
nadzorem
trenera

Przerwa

obidowa

Praktyka
na drugiej

modelce. Praca
egzaminacyjna

Walidacja

efektéw uczenia
sie - ocena
praktyczna

Informacja
zwrotna, rozdanie
certyfikatow,
zakonczenie
szkolenia

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Andriana
Babushkina

Andriana
Babushkina

Andriana
Babushkina

Andriana
Babushkina

Andriana
Babushkina

Andriana
Babushkina

Andriana
Babushkina

Andriana
Babushkina

Data realizacji
zajeé

19-08-2025

19-08-2025

19-08-2025

19-08-2025

19-08-2025

19-08-2025

19-08-2025

19-08-2025

19-08-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:45

10:30

11:15

11:30

13:30

14:30

16:30

16:45

Godzina
zakonczenia

09:45

10:30

11:15

11:30

13:30

14:30

16:30

16:45

17:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:15

02:00

01:00

02:00

00:15

00:15



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 7 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 7 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 259,26 PLN
Koszt osobogodziny netto 259,26 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
o

1z1

Andriana Babushkina

Andriana Babushkina — linergistka, trenerka, prelegentka i sedzia miedzynarodowego poziomu w
zakresie makijazu permanentnego brwi, ust i kresek. Zatozycielka miedzynarodowego Teamu AS
LINERGISTS, taczacego wykwalifikowane linergistki z Polski, Niemiec, Wtoch, Anglii, Ukrainy i
Skandynawii. Tworczyni nowoczesnych, ptytkich, naturalnych technik pigmentaciji ,SuperNatural
Brows” i ,AS Lips/Brows/Eyeliners”. Producentka maszynek, igiet AS Loveliness, dystrybutorka
PREMIUM pigmentow i produktéw AS COMPANY zgodnych z najnowszymi rozporzadzeniami
REACH. Posiada duze doswiadczenie nie tylko w wykonywaniu zabiegéw kosmetologicznych, ale
réwniez w przeprowadzaniu szkolen dla oséb poczatkujgcych i zaawansowanych.

Andriana Babushkina jest ponadto wspotwtascicielkg renomowanego salonu pieknosci i usuwania
tatuazy oraz Akademii Makijazu Permanentnego AS LOVELINESS, zlokalizowanych w Katowicach
przy ul. Bazantéw 35/6. Jest to wyjgtkowe miejsce na mapie Polski, w ktérym swiadczone sg ustugi
najwyzszej jakosci zgodne z najnowszymi trendami branzy beauty.

Trenerka posiada wyksztatcenie wyzsze. Wtasng dziatalno$¢ gospodarcza prowadzi od grudnia
2020 r., szkolenia — od 28.01.2021 r. W ostatnich latach przeprowadzita liczne szkolenia z zakresu
makijazu permanentnego (od poziomu podstawowego po zaawansowane).

Zapraszamy do odwiedzenia naszych profili w mediach spotecznosciowych:
https://www.instagram.com/as.loveliness/
https://www.instagram.com/as_pigments_poland/

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Co zapewniamy?

- skrypt z teorig i ¢wiczeniami

- notes, dtugopis i otowek



- sztuczng skorke

- certyfikat potwierdzajacy ukoriczenie szkolenia

— opieke trenerki réwniez po zakonczeniu szkolenia

- mozliwo$¢ dalszego rozwoju w technice ,Efekt lami" i warsztatach na poziomie Masterclass (dostepnych tylko dla kursantek)
Akcesoria niezbedne dla efektywnej nauki zostang udostepnione 2 tygodnie przed kursem.

Dodatkowo:

- 14 dni przygotowania online (filmy instruktazowe w dostepie na zawsze)

- 2 dni stacjonarnej praktyki (egzamin teoretyczny, ¢wiczenia na sztucznych skérkach, pokaz zabiegu wykonany
przez certyfikowang trenerke, praktyka na modelkach)

- 2 modelki w celu demonstracji zabiegu (film z catego zabiegu dostepny online oraz demonstracja na zywo)

- 2 modelki dla kazdej kursantki (o réznych typach skoéry i schematach) do celéw ¢wiczebnych

— 2 sposoby na szybki rysunek wstepny

- 3 najczesciej uzywane schematy utozenia wtoskéw krok po kroku

- wyszczegdlnione algorytmy pracy dla szybkiej i przyjemnej pracy

- system nauki zrozumiaty dla kazdego (nie musisz umie¢ malowaé, aby nauczyc¢ sie mojej techniki)

Warunki uczestnictwa

Wymagane doswiadczenie w pracy powyzej 3 miesiecy i wykonanie wczesniej co najmniej 20 pigmentacji w technikach pudrowych.

Informacje dodatkowe

Harmonogram jest orientacyjnym czasem realizacji poszczegélnych etapéw szkolenia.
Godziny realizacji poszczeg6lnych czesci moga ulec zmianie.
Godzina zaje¢ jest rownoznaczna z godzing dydaktyczng (45 min).

Przerwy nie wliczajg sie do godzin szkolenia.

Adres

ul. Stagiewna 6
03-117 Warszawa

woj. mazowieckie

Szkolenie prowadzone w odpowiednio wyposazonym gabinecie kosmetologicznym.

Kontakt

AS LOVELINESS Andriana Babushkina

E-mail as.loveliness@gmail.com



N\ Telefon (+48) 570 777 493



